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JUNIOR MEN'S PHYSIQUE 16-20 ANI
EchipăNr Concurent

ANDREI CRISTIAN NASTASE204  / TOP FITCLASS BUCURESTI
VALENTIN BIRHOTA212  / DRACONARIUS
STEFAN MATEI ANGHELESCU224  / POWER GYM CONSTANTA
VLAD - ANDREI DUMITRU229  / CSU ASE

Σ=4

JUNIOR MEN'S PHYSIQUE 21-23 ANI
EchipăNr Concurent

IONUT - MARIAN AGRIGOROSOAEI208  / TOP FITCLASS BUCURESTI
IOAN APOSTOL209  / TOP FITCLASS BUCURESTI
ANDREI DURLEA216  / CS TELEORMAN ALEXANDRIA
STEFAN COSMIN MIHAI222
ALEXANDRU FLORIN PANAINTE225  / TOP FITCLASS BUCURESTI
MIHNEA OPREA248  / CSM IASI

Σ=6

JUNIOR WOMEN'S BIKINI FITNESS - OPEN
EchipăNr Concurent

IULIANA CRISTINA MILEA201  / CS FARUL CONSTANTA
MALINA ELENA MILEA202
TEODORA DIANA KEREKES215  / TOP FITCLASS BUCURESTI
MARA ZIDARESCU239  / RETRO GYM
MONICA IOANA LASCOIU242  / ACS ROBERT MOROSAN LUGOJ
STEFANA SAMOILA247  / ACS FIREKICK BOXING GHERLA

Σ=6

SENIOR MEN'S PHYSIQUE 174CM
EchipăNr Concurent

IONUT - MARIAN AGRIGOROSOAEI208  / TOP FITCLASS BUCURESTI
ANDREI DURLEA216  / CS TELEORMAN ALEXANDRIA
CATALIN ADRIAN PLETEA223  / POWER GYM CONSTANTA
ANTONIU DANUT GOIA226  / TOP FITCLASS BUCURESTI
LAURENTIU STEFAN BARZILA228  / CSU ASE
STEFAN FLOREA232  / CSU ASE
CIPRIAN VASILE BORCAN237  / TIMFORTIS TIMISOARA
ALEXANDRU DANIEL CRISTEA249  / TOP FITCLASS BUCURESTI
TOADER ZAVACHE251  / PPAWER GYM VASLUI
NICUSOR NOVAC299

Σ=10

1/3



SENIOR MEN'S PHYSIQUE 179 CM
EchipăNr Concurent

CLAUDIU IONUT TUDOR207  / CHAMPIONS GYM BUCURESTI
IOAN APOSTOL209  / TOP FITCLASS BUCURESTI
CEZAR GEORGESCU213  / DRACONARIUS
ALEXANDRU TRAIAN CRISTEA217  / POWER GYM CONSTANTA
LIVIU COMANICI218  / TOP FITCLASS BUCURESTI
ALEXANDRU FLORIN PANAINTE225  / TOP FITCLASS BUCURESTI
ALEXANDRU MARIAN MARCU260  / CHAMPIONS GYM BUCURESTI
BOGDAN IOAN BALINT262  / CSM ROMAN
GHEORGHE ANDREI CIPRIAN269  / POWER GYM CONSTANTA

Σ=9

SENIOR MEN'S PHYSIQUE +179 CM
EchipăNr Concurent

ANDREI POLEAC205  / CS STEEL MAN TARGU NEAMT
ALIN MARIUS MIHAI210  / CHAMPIONS GYM BUCURESTI
ADRIAN BULGARIU230  / CSU ASE
BOGDAN FLORIN CIOROIANU238  / TIMFORTIS TIMISOARA
IONUT CATALIN DIMULESCU243  / CSU ASE
MIHNEA OPREA248  / CSM IASI

Σ=6

SENIOR WOMEN'S BIKINI FITNESS 166 CM
EchipăNr Concurent

ANCA MADALINA PELEA203  / TOP FITCLASS BUCURESTI
SIMONA NICOLETA CALEN227  / CHAMPIONS GYM BUCURESTI
CATALINA CARABASU236  / POWER GYM CONSTANTA
MARA ZIDARESCU239  / RETRO GYM
MONICA IOANA LASCOIU242  / ACS ROBERT MOROSAN LUGOJ
MARIA RUXANDRA DIMULESCU246  / CSU ASE
STEFANA SAMOILA247  / ACS FIREKICK BOXING GHERLA

Σ=7

SENIOR WOMEN'S BIKINI FITNESS +166 CM
EchipăNr Concurent

ROXANA - FLORINA MIHAI206  / CSU ASE
SILVIA NICOLETA MIHAI214  / TOP FITCLASS BUCURESTI
DIANA PIVNICERU300  / CS FARUL CONSTANTA

Σ=3

SENIOR WOMEN'S WELLNESS FITNESS - OPEN
EchipăNr Concurent

IRINA MIRELA GAIE219  / CS TELEORMAN ALEXANDRIA
SORANA MOLDOVAN240  / RETRO GYM
VASILICA TOMA244  / ENERGY FIT TARGU MURES
MARIANA BESELEAGA245  / POWER GYM CONSTANTA
IULIA ELENA CORDEA252  / PPAWER GYM VASLUI
ELENA NOVAC253  / POWER GYM CONSTANTA

Σ=6
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FIT PAIRS - OPEN
EchipăNr Concurent

ALIN / ROXANA MIHAI / MIHAI206  / CHAMPIONS GYM
ALEXANDRU/CATALINA CRISTEA/236  / POWER GYM CONSTANTA
IONUT CATALIN/ RUXANDRA MARIA246  / CSU ASE
DIANA/NICUSOR NOVAC/PIVNICERU300

Σ=4
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